宮崎市広島 2 丁目 1 番 31 号

https://www.taiyobank.co.jp/

2023 年 2 月 3 日

各 位

株式会社宮崎太陽銀行

「2023 春のスタート応援キャンペーン」実施のお知らせ

 株式会社宮崎太陽銀行（頭取 林田 洋二）は、2023年 2 月 6 日（月）より「2023 春のスタート

応援キャンペーン」を下記のとおり実施しますのでお知らせいたします。

 当行は、引き続き地域金融機関としてお客さまのお役に立てるよう、魅力ある商品・サービスの提

供に努めてまいります。

記

１． 名  称     「2023 春のスタート応援キャンペーン」

２． 実施期間     2023年 2月 6日（月） ～ 2023年 5月 31日（水）

３． キャンペーン概要

対象者 個人のお客さま

対象お取引 下記の①～③の条件をすべて満たす方

① 宮崎太陽ダイレクト（ダイレクトバンキング）をご契約の方

（すでにご契約されている方も対象です）

② 新規に給与振込口座をご指定された方

（すでに給与振込のある方も対象です）

③ つみたて NISAまたは積立投資信託を新規にご契約された方

※ 給与振込につきましては、2023年 7月末までに給与振込の実績があることが

条件となります。

取扱店舗 全店舗

抽選

プレゼント

期間中、対象のお取引条件を満たされた方に、抽選で春のスタートを彩るステキ

な応援アイテムをプレゼント。

●象印炊飯器ＳＴＡＮ        3名さま

●パナソニック単機能レンジ     3名さま

●象印ホットプレート        3名さま

●ＱＵＯカード 1,000円分     100名さま

【抽選基準について】

 ・抽選権 ：お一人さま 1口

※新規に給与振込口座をご指定された方は 2口となります。

 ・抽選時期：2023年 8月中旬（予定）※コンピューターによる自動抽選

 ・留意事項：抽選日までに口座を解約、または対象お取引を解約された場合は

抽選の対象外となります。

 ※当選者の発表は賞品の発送をもってかえさせていただきます。

【お取引にあたっての留意事項】

■投資信託は、金融機関の預金等ではありません。

■投資信託は、預金保険の対象ではありません。

■投資信託は、投資者保護基金の対象ではありません。

■投資信託は、クーリング・オフの対象ではありません。

■投資信託の運用による損益は、投資信託をご購入のお客さまに帰属します。

■投資信託の設定・運用は投資信託運用会社が行います。

■株式・公社債・不動産などの値動きのある証券に投資します（また外貨建資産にはこの他に為替変動もありま

す）ので基準価額は変動します。従って元本が保証されるものではありません。

■投資信託のお申込みにあたっては、当行所定の申込手数料（最大 3.30％、税込）がかかるほか、保有期間中

には信託報酬（最大年率 2.20％、税込）がかかります。また一部のファンドには、換金時に信託財産留保額

（最大で基準価額の 0.5％）が基準価額から差し引かれるものがあります。詳しくは、各ファンドの目論見書等

にてご確認ください。

■ご購入の際には、当行本支店の窓口で契約締結前交付書面、投資信託説明書（交付目論見書）等をお渡し

ますので、よくお読みになり商品内容をご理解のうえご自身でご判断ください。

※キャンペーンの内容は予告なく変更になる場合がありますので、あらかじめご了承ください。

くわしくはお近くの当行窓口までお問い合わせください。

                  以 上

商号等／株式会社宮崎太陽銀行

登録金融機関 九州財務局長 （登金） 第 10号

加入協会／日本証券業協会

本件に関するお問い合わせ先

営業統括部 営業企画グループ 外山

TEL 0985-60-6233 FAX 0985-60-7050

09809